RESULTADO DA 2º FASE DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS Nº 02/2025 – Projeto 1130/2024

A Coordenadora-Geral de Especialização e MBA da Fundação Escola Nacional de Administração Pública – ENAP,

Juliana Miranda Léda, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado da 2º fase da Seleção de Bolsista que

irá desenvolver atividades no âmbito do Projeto “MBA em Pessoas, Liderança e Inovação”.

*CR = Cadastro de Reserva

Coordenadora do Projeto

Juliana Miranda Léda

Candidatos Nota 1ª fase Nota 2ª fase Nota Final Situação

Cláuberson Correa Carvalho 5 5 10 1º

Angélica Magalhães Turquetti 5 4,8 9,8 2º

Luísa Rocha Vasconcelos 4,65 4,75 9,4 3º - CR*

Raul de Carvalho Rocha 5 4,32 9,32 4º - CR*

Andrea Francisca da Luz 4,3 4,41 8,71 5º - CR*

Pedro Henrique Mendonça de Souza 4,3 4,16 8,46 6º - CR*

Jhoalerson Alves Dias 3,65 - - Desclassificado(a)

Diandrya Felix da Silva 2,3 - - Desclassificado(a)

		2025-02-21T15:50:12-0300